
3. 4.―26. 4. 
dny činu pro planetu zemi
ZŠ Generála Janouška, Generála Janouška 1060 

18. 4. 14.00―19.00 
den země s jahodou
Vybíralova 969, Praha 9 

 občanské sdružení JAHODA ve spolupráci s PENTHEA 
– program pro malé i velké s ukázkou živých  

dravců, soutěžní hry pro děti

19. 4. 15.00―17.00 
hrátky s přírodou
YMCA Praha, MC Klubíčko, Vlčkova 1067  

– zábavné hry pro menší i větší

22. 4. 15.00―18.00 
den země v IKEA
IKEA Černý Most

22. 4. 16.00―18.00
rekordy v říši zvířat a rostlin
DDM Praha, Generála Janouška 1060

– program plný her a soutěží pro děti všeho věku

23. 4. 16.00―17.00
vítání cykloobčánků
tubus metra Rajská zahrada, MČ Praha 14 ve spolupráci  
s Městskou policií

24. 4. 10.00―16.30
farmářské trhy
jarní jahodový benefiční bazar
prostranství před stanicí metra Rajská zahrada

25. 4. 10.00―16.30
den země městské části praha 14
prostranství před stanicí metra Rajská zahrada

– tradiční akce plná soutěží s bohatým kulturním  
a doprovodným programem a dárky pro soutěžící

26. 4. 10.00―16.30
farmářské trhy
jarní jahodový benefiční bazar 
prostranství před stanicí metra Černý Most

27. 4. 13.00―16.30
tajemství legionářovy truhly
KD KYJE, Šimanovská 47, Praha 9

– zážitková hra, v níž může vyhrát každý

Městská část Praha 14 ve spolupráci se ZŠ Generála Janouška,  
IKEA Černý Most a dalšími partnery pořádá v měsíci dubnu kampaň

Partneři:Hlavní partner:

Mediální partner:

25. 4.
DEN ZEMĚ MĚSTSKÉ 
ČÁSTI PRAHA 14

Více informací naleznete na www.praha14.cz


